ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «МАЗАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО РАЙОНА»
РД,  п/о Люксембург, с. Мазада, тел. 8(960) 409 -64-71, E-mail: bulathan2013@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от «22» декабря 2021 г.                                                                                    № 71

 «Об организации дежурства»

             На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан
№ 03-16-749/21 от 21.12.2021 г. «Об организации дежурства»,  в целях обеспечения безопасности в образовательном учреждении и своевременного принятия соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года
Приказываю:
1.Организовать дежурство сотрудников школы с 31.12.2021 г. по 09.01.2022 г.
2.Утвердить график дежурства сотрудников школы (график дежурства прилагается).
3. Дежурство осуществляется ответственными дежурными с нахождением на рабочем месте с 8.00 до 17.00.
4. Дежурному обо всех происшествиях незамедлительно сообщать администрации школы с последующим представлением письменной информации.
5. Работников ГКОУ РД «Мазадинская СОШ Тляратинского района», привлеченных к дежурству в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года предоставить по их желанию другой день отдыха в соответствии со ст. 153 Трудового кодекса Российской Федерации.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]
Директор школы __________________ Т. Ш. Магомеднабиев

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «МАЗАДИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО

РАЙОНА»

РД,  п/о Люксембург, с. Мазада, тел. 8(960) 409

-

64

-

71,

E

-

mail

:

bulathan2013@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «22»

декабря 202

1

г.                                                                                    № 71

«

Об организации дежурства

»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан

№

03

-

16

-

749/21 от 21.12.2021 г. «Об организации дежурства»,  в целях обеспечения

безопасности в образовательном учреждении

и своевременного принятия

соответствующих мер в случаях возникновения

чрезвычайных ситуаций, стихийных

бедствий в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года

Приказываю

:

1.Организовать дежурство сотрудников школы с 31.12.2021 г. по 09.01.2022 г.

2.Утвердить график дежурства сотрудников школы (график дежурства прилаг

ается).

3. Дежурство осуществляется ответственными дежурными с нахождением на рабочем

месте с 8.00 до 17.00.

4. Дежурному обо всех происшествиях незамедлительно сообщать администрации школы

с последующим представлением письменной информации.

5

.

Работников ГКОУ РД «Мазадинская СОШ Тляратинского района», привлеченных к

дежурству в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года предоставить по их

жела

нию другой день отдыха в соответствии со ст. 153 Трудового кодекса Российской

Федерации.

6

. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы __________________ Т. Ш. Магомеднабиев

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «МАЗАДИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЛЯРАТИНСКОГО

РАЙОНА»

РД,  п/о Люксембург, с. Мазада, тел. 8(960) 409 -64-71, E-mail: bulathan2013@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от «22» декабря 2021 г.                                                                                    № 71

 «Об организации дежурства»

             На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан

№ 03-16-749/21 от 21.12.2021 г. «Об организации дежурства»,  в целях обеспечения

безопасности в образовательном учреждении и своевременного принятия

соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций, стихийных

бедствий в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года

Приказываю:

1.Организовать дежурство сотрудников школы с 31.12.2021 г. по 09.01.2022 г.

2.Утвердить график дежурства сотрудников школы (график дежурства прилагается).

3. Дежурство осуществляется ответственными дежурными с нахождением на рабочем

месте с 8.00 до 17.00.

4. Дежурному обо всех происшествиях незамедлительно сообщать администрации школы

с последующим представлением письменной информации.

5. Работников ГКОУ РД «Мазадинская СОШ Тляратинского района», привлеченных к

дежурству в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года предоставить по их

желанию другой день отдыха в соответствии со ст. 153 Трудового кодекса Российской

Федерации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы __________________ Т. Ш. Магомеднабиев